

Znak sprawy: OOR.III.271.2.2016

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

### DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA ZADNIE PN.

#### **Kompleksowa obsługa bankowa budżetu gminy Bierzwnik i jednostek organizacyjnych gminy Bierzwnik**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zamawiający tj. Gmina Bierzwnik w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej SIWZ) udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

W rozdziale III pkt. 4.12 SIWZ jest następujący zapis:

„udostępnienie usługi HOME-BANKING”

Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z zapisem rozdziału III pkt. 15 SIWZ zamiast usługi HOME-BANKING może być udostępniona inna forma np. bankowość internetowa?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza udostępnienie usługi bankowości internetowej.

#### **Pytanie nr 2:**

W załączniku nr 1 do SIWZ wymagane jest wyliczenie kosztu kredytu. Czy możemy uwzględnić, że do wyliczenia kosztu kredytu przyjmujemy że miesiąc liczy 30 dni?

#### **Odpowiedź:**

Do wyliczenia kosztu kredytu przyjmuje się, że miesiąc liczy trzydzieści dni.

#### **Pytanie nr 3:**

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 6 zapisano, że zamówienie będzie wykonywane w okresie od dnia 12.04.2016 r. do dnia 11.04.2019 r. Data ta jest różna z datą określoną w SIWZ.

Prosimy o określenie w jakim czasie ma być realizowany przedmiot zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje, iż termin wykonania zamówienia będzie obejmował okres od 12.04.2016 r. do 11.04.2020 r.

Poprawiony formularz oferty stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie nr 4:**

Załącznik nr 5 do oferty przewiduje podanie „Wartości zamówienia”. Oferty przetargowe są nieporównywalne w zakresie treści i ceny.

Czy Gmina Bierzwnik zgadza się na nieuzupełnianie kolumny „Wartość zamówienia”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 5 do oferty poprzez usunięcie kolumny „Wartość zamówienia” oraz doprecyzowanie ostatniej kolumny tabeli.

Formularz zostaje poprawiony i stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie nr 5:**

Czy wyrażają Państwo zgodę, aby oprocentowanie kredytu było uzależnione od innej stawki WIBOR 1M? Proponujemy aby oprocentowanie kredytu było zależne od Wiboru 1M - stawka obowiązująca na dany miesiąc ustalona jako średnia arytmetyczna kwotowań Wiboru 1M w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody aby oprocentowanie kredytu było uzależnione od innej stawki WIBOR 1M niż wskazana w SIWZ w rozdziale III pkt 13 tiret 7.

**Pytanie nr 6:**

Dostępna na stronie BIP uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2032 nie jest czytelna. Nie można odczytać danych w części tabelarycznej. Bardzo prosimy o przesłanie czytelnego skanu.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza na stronie [www.bip.bierzwnik.pl](http://www.bip.bierzwnik.pl) czytelną wersję aktualnej Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2032.

Powyższe zmiany w SIWZ nie powodują zmiany w treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Pozostała treść warunków udziału w postępowaniu i opisie przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że obowiązującą wersją SIWZ jest dokument uwzględniający powyższe elementy.

Wójt Gminy Bierzwnik

  
Adam Błaszczuk

GMINA BIERZWNIK  
ul. Kopernika 2  
73-240 Bierzwnik